çok bahsi geçen konulardandır.

Hz. Peygamber'in hadislerinde de sağlığın korunması, temizliğin

yanında, hastalık durumunda tedavi yollarının aranması, bu iş için de

ehline başvurulması ile ilgili emir ve tavsiyeler vardır. Hadis kitaplarında

bunun sayısız örneği görülmektedir.

İbn Sa‘d'ın (ö. 230/ 845) Kitâbü't-Tabakâti'l-Kebîr adlı eserinde,

sağlık, hastalık ve tedavi yolları ile ilgili rivâyetler çokça yer almaktadır.

Bu rivayetler hastalıklar, tedavi yöntemleri, Hz Peygamber'in yaşadığı

sağlık sorunları ve vefatına sebep olan hastalığı ve hastalığı sevme ve

teslim olma başlıkları altında incelenmiştir.